
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 09.02.2026                               р.п. Мучкапский                                         №128  

 

Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденных 

к исправительным работам на территории Мучкапского муниципального 

округа 

 

        В соответствии со статьей 50 Уголовного Кодекса Российской 

Федерации, Уставом Мучкапского муниципального округа, администрация 

Мучкапского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Утвердить перечень организаций для отбывания наказания 

осужденных к исправительным работам на территории Мучкапского 

муниципального округа согласно приложению №1.   

      2. Признать утратившим силу:  

Постановление администрации района от 15.02.2024 № 154  «Об 

утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденных к 

исправительным работам на территории Мучкапского муниципального 

округа». 

        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 февраля  2026 года. 

          4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области. 

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа  

Юшкову А.А. 

 

 

Глава Мучкапского 

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


Согласовано:                                                                                                              Приложение №1 

Уваровский межмуниципальный                                                                                УТВЕРЖДЕН 

Филиал ФКУ УИИ УФСИН РФ                                                           постановлением администрации 

          по Тамбовской области                                                                Мучкапского муниципального округа  

                                                                                                                                  от  09.02.2026 №128         

_____________Е.М. Фролова 

«     » февраля 2026 года 

                                                                                                                              

          Перечень организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным работам  
на территории Мучкапского муниципального округа 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес 

1 ООО «ЮВАГ» с. Чащино 

2 ООО «ЮВАГ»  с. Троицкое 

3 ИП глава КФХ Спицына И.В. с. Троицкое 

4 ИП глава КФХ Алимова В.К.  с. Сергиевка 

5 ИП глава КФХ Кондакова А.А.  с. Арбеньевка 

6 ИП глава КФХ Кондрашева С.С.  с. Арбеньевка 

7 ИП глава КФХ Зорикова А.П.  с. Сергиевка 

8 ООО «ЮВАГ»  с. Шапкино 

9 ООО «Восход» с. Варварино 

10 ООО «Мучкап-Нива» с. Варварино 

11 ООО «Мучкап-Нива» с. Кулябовка 

12 ИП глава КФХ Памбухчяна Т.А. с. Кулябовка 

13 ИП глава КФХ Канищева В.А. с. Кулябовка 

14 ИП глава КФХ Лазаревой Т.В. с. Кулябовка 

15 ООО «Мучкап-Нива» пос. Новосельцы 

16 ООО схф «Рассвет» д. Андриановка 

17 ИП глава КФХ Андрианова Ю.А. пос. Новосельцы 

18 ООО «ЮВАГ»  пос. Красный Куст 

19 ИП Щукина В.А. с. Нижнее Чуево 

20 Муниципальное казенное учреждение «Служба по 

благоустройству» 

р.п. Мучкапский,  

ул. Базарная, д. 19 

21 Мучкапское муниципальное казенное учреждение 

«АХЦО» 

р.п. Мучкапский,  

ул. Базарная, д. 19 

22 ООО «Мучкап-Нива» р.п. Мучкапский,  

ул. Станционная, д. 247 

23 ООО «АРСТ-АГРОС» р.п. Мучкапский,  

ул. Степана Разина, д. 29а 

24 ООО «Земледелец» р.п. Мучкапский,  

ул. Станционная, д. 141А 

25 ООО «Родник»  р.п. Мучкапский,  

ул. Заводская, д. 85 

26 ООО «ГиД» р.п. Мучкапский,  

ул. Базарная, д. 12 

27 ТОГАУ «Уваровский лесхоз» г. Уварово,  

ул. Базарная, д. 9 

28 ИП Сычев А.Н.  р.п. Мучкапский,  

ул. Гоголя, д. 34 

29 ООО «Колос» р.п. Мучкапский,  

ул. Строителей, 1А 

 


